
 

 

合併に伴う信託約款の変更のお知らせ 2019 年４月１日 

受益者の皆さまへ 

三井住友DSアセットマネジメント株式会社 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社は2019年４月１日をもちまして、三井住友アセットマネジメント株式会社と大和

住銀投信投資顧問株式会社が合併し、「三井住友DSアセットマネジメント株式会社」として

新たなスタートを切りました。 

つきましては、本合併に伴い、弊社ファンドにつきまして下記のとおり信託約款の変更を行いま

したので、お知らせいたします。 

 

本お知らせに関しまして、受益者の皆さまのお手続きは不要です。 

今後とも弊社ならびに弊社ファンドをご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

１．対象ファンド 

弊社全ファンド（マザーファンドを含みます。） 

 

２．変更内容 

(1) ファンドの委託者（運用会社）の名称 

  ファンドの委託者の名称が三井住友DSアセットマネジメント株式会社に変更されるため、

信託約款記載の委託者名を変更いたします。 

  

(2) 公告 

 （旧 三井住友アセットマネジメント株式会社のファンド） 

信託約款記載の電子公告アドレスを「http://www.smam-jp.com」から 

「https://www.smd-am.co.jp」に変更いたします。 

http://www.smam-jp.com/
https://www.smd-am.co.jp/


 

 

合併に伴う信託約款の変更のお知らせ 2019 年４月１日 

 （旧 大和住銀投信投資顧問株式会社のファンド） 

信託約款記載の受益者の皆さまへの公告方法は、従来、日本経済新聞に掲載すること

としておりましたが、原則として電子公告の方法によるものとし、次のアドレスに掲載すること

といたします。 
 

https://www.smd-am.co.jp 
 

ただし、やむを得ない理由により電子公告をすることができない場合は、日本経済新聞に

掲載いたします。 

 

３．変更日 

2019年４月１日 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

＜本件に関するお問い合わせ＞  

三井住友DSアセットマネジメント フリーダイヤル 0120-88-2976 

[受付時間] 午前９時～午後５時（土、日、祝・休日を除く） 

 

＜お客さまの個別のお取引内容についてのお問い合わせ＞ 

お取引先の販売会社にお問い合わせください。 
 

 
 

 

https://www.smd-am.co.jp/

